CRTR 132 Regiao

Conselho Regional de Técnicos em Radiologia - 13 Regido - ES
CNPJ: 39.353.206/0001-30

Periodo: 01/11/2014 a 30/11/2014

Comparativo da Despesa Paga

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS CORRENTES 481.077,49 19.490,84 378.540,65 102.536,84
XZI:EIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL - 89.700,00 4.662,75 63.848,04 25.851,96
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - APLICA(;(-)ES
DIRETAS 89.700,00 4.662,75 63.848,04 25.851,96
\éfyIiIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 55.600,00 3.311,05 43.192,28 12.407,72
VENCIMENTOS E SALARIOS 45.600,00 3.311,05 37.054,55 8.545,45
FERIAS VENCIDAS E PROPORCIONAIS 5.000,00 0,00 4.631,24 368,76
130 SALARIO 5.000,00 0,00 1.506,49 3.493,51
OBRIGAGCOES PATRONAIS 34.100,00 1.351,70 20.655,76 13.444,24
FGTS 5.500,00 199,65 3.489,94 2.010,06
INSS - CONTRIBUIGOES
PREVIDENCIARIAS 28.000,00 1.127,09 16.762,02 11.237,98
PIS/PASEP - CONTRIBUICAO S/ FOLHA
DE PAGTO. 600,00 24,96 403,80 196,20
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 391.377,49 14.828,09 314.692,61 76.684,88
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 140.000,00 4.442,20 114.381,42 25.618,58
CONTRIBUI(;f)ES 140.000,00 4.442,20 114.381,42 25.618,58
TRANSFERENCIA PARA O CONTER -
COTA-PARTE (1/3) 140.000,00 4.442,20 114.381,42 25.618,58
OUTRAS DESPESAS CORRENTES - APLICACOES 251.377,49 10.385,89 200.311,19 51.066,30
DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL 18.500,00 0,00 16.675,00 1.825,00
DIARIAS NO PAIS - SERVIDORES 7.500,00 0,00 6.025,00 1.475,00
DIARIAS NO PAIS CONSELHEIROS 11.000,00 0,00 10.650,00 350,00
MATERIAL DE CONSUMO 17.600,00 140,00 13.728,08 3.871,92
GAS,COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS 5.600,00 140,00 5.447,40 152,60
GENERO DE ALIMENTAGAO 500,00 0,00 67,42 432,58
MATERIAL DE EXPEDIENTE 1.800,00 0,00 1.028,73 771,27
MATERIAL DE INFORMATICA 1.150,00 0,00 684,00 466,00
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE
HIGIENIZACAO 410,00 0,00 285,65 124,35
MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES 2.100,00 0,00 2.010,80 89,20
MATERIAL ELETRICO, ELETRONICO E DE
TELEFONIA 140,00 0,00 127,40 12,60
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE
VEICULOS 2.000,00 0,00 1.421,86 578,14
MATERIAL DE CONSUMO - SUPRIMENTO
DE FUNDOS 3.600,00 0,00 2.654,82 945,18
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 300,00 0,00 0,00 300,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMO(;[\O 9.000,00 0,00 6.666,25 2.333,75
PASSAGENS PARA O PAIS 9.000,00 0,00 6.666,25 2.333,75
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CRTR 132 Regiao

Realiz. Periodo

Periodo: 01/11/2014 a 30/11/2014

Realiz. Exerc.

Diferencga

SERVICOS DE CONSULTORIA

ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA
OU JURIDICA - PESSOA FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

ESTAGIARIOS E MENORES APRENDIZES

LOCACAO DE IMOVEIS

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
IMOVEIS

SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

ASSINATURAS DE REVISTAS,
PERIODICOS E ANUIDADES

CONDOMINIOS E TAXAS CORRELATAS

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS -
P.J.

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE
VEfcuLOS

MA,NUTEN(,‘Z\O E CONS. DE BENS
MOVEIS - OUTRAS NATUREZAS

SERVICO DE ENERGIA ELETRICA

SERVICOS DE CORREIOS E TELEGRAFOS

SERVICO DE INFORMATICA E
HOSPEDAGEM DE SISTEMAS

SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES -
TELEFONIA E INTERNET

SERVICOS JUDICIARIOS
SEGURO EM GERAL

SERVICOS BANCARIOS

SERVICOS DE CpPIAS, MICROFILMAGEM
E DIGITALIZACAO DE DOCUMENTOS

SERVICOS DE PUBLICIDADE
INSTITUCIONAL

SERVICOS DE PUBLICIDADE DE
UTILIDADE PUBLICA

SERVICOS GRAFICOS
AUXILIO ALIMENTACAO
AUXfLIO-ALIMENTAGAO - LEI 8460/1992
OBRIGA(;f)ES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

TAXA DE LICENCIAMENTO DE VEICULO

TAXA DE INSCRIGAO MUNICIPAL E
TAXAS DE COLETA URBANA

OUTRAS OBREGACQES TRIBUT. E
CONTRIBUICOES NAO ESPECIFICADAS

AUXILIO TRANSPORTE
AUXILIO TRANSPORTE
INDENIZACOES E RESTITUICOES
AJUDA DE CUSTO
JETON
CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

54.000,00
54.000,00
14.970,12

3.780,00

4.910,00
5.280,12
1.000,00

88.902,88

500,00

13.200,00

1.000,00

2.745,00

500,00

5.500,00

11.190,00

15.800,00

17.408,00
2.089,88
2.000,00

7.500,00

210,00

1.500,00

2.760,00
5.000,00
13.000,00
13.000,00
4.464,49

1.950,00

700,00

1.814,49

5.500,00
5.500,00
25.440,00
8.770,00
16.670,00
3.492,00

3.492,00

3.589,00
3.589,00
888,00

650,00

238,00
0,00
0,00

4.580,41
0,00

1.103,14

55,00
0,00
0,00

377,29

1.829,71

0,00

811,01
77,86
0,00
201,50
0,00
0,00
0,00
124,90
706,00
706,00
257,08
0,00

70,33

186,75
225,40
225,40
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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42.895,84
42.895,84
13.374,32

2.873,36

4.232,00
5.278,76
990,20
64.825,05
0,00
12.496,24

235,17

40,00

176,00

2.737,56

10.626,41

12.990,50

10.738,98
2.056,46
890,00

4.616,86

210,00

799,59

2.582,20
3.629,08
12.452,00
12.452,00
4.027,25

1.581,88

635,50

1.809,87
3.490,40
3.490,40
22.177,00
6.787,00
15.390,00
3.431,00

3.431,00

11.104,16
11.104,16
1.595,80

906,64

678,00
1,36

9,80
24.077,83
500,00
703,76

764,83
2.705,00

324,00
2.762,44
563,59

2.809,50

6.669,02
33,42
1.110,00
2.883,14
0,00

700,41

177,80
1.370,92
548,00
548,00
437,24

368,12

64,50

4,62
2.009,60
2.009,60
3.263,00
1.983,00
1.280,00

61,00

61,00
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Periodo: 01/11/2014 a 30/11/2014

CRTR 132 Regiao

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc. Diferencga

INVESTIMENTOS - APLICACﬁES DIRETAS 3.492,00 0,00 3.431,00 61,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3.492,00 0,00 3.431,00 61,00
MOBILIARIOS EM GERAL 2.592,00 0,00 2.592,00 0,00

EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 900,00 0,00 839,00 61,00

Total: 484.569,49 19.490,84 381.971,65 102.597,84

Vitéria-ES, 30 de novembro de 2014

Sérgio Ricardo Coutinho Rangel Erico Francis de Carvalho Sheila Cristina Gasparini Silva
Diretor Presidente Diretor Tesoureiro Contadora
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